UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /VP-KTTH Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v phối hợp tham mưu

xem xét đề nghị của

Sở Tài nguyên và Môi trường

Kính gửi: Sở Tư pháp

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 1732/STNMT-QLĐĐ

ngày 11/4/2024 của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về việc xin chủ

trương xây dựng, ban hành Quyết định bổ sung giá đất trong Bảng giá đất ở

kèm theo Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND tỉnh

về việc sửa đổi, bổ sung Bảng giá số 2, Bảng giá đất ở trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi áp dụng cho thời kỳ 05 năm (2020 - 2024) kèm theo Quyết định

số 11/2020/QĐ-UBND ngày 08/6/2020 của UBND tỉnh ban hành Quy định

về Bảng giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi áp dụng cho thời kỳ 05

năm (2020 - 2024) theo trình tự, thủ tục rút gọn (văn bản đã gửi trực tiếp đến

Sở).

Căn cứ khoản 3 Điều 127 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

năm 2015, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tư pháp có ý kiến bằng văn

bản đối với nội dung đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản

nêu trên trước ngày 16/4/2024 để Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, báo cáo

lãnh đạo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- VPUB: CVP, PCVP, P.KTN, CBTH;

- Lưu: VT, P.KTTHTien111

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-04-12T15:06:33+0700

		2024-04-12T15:31:47+0700

		2024-04-12T15:31:47+0700

		2024-04-12T15:31:47+0700

		2024-04-13T09:45:15+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!